1

证券代码：601611       证券简称：中国核建        公告编号：临 2020-090

债券代码：113024       债券简称：核建转债

转股代码：191024       转股简称：核建转股

中国核工业建设股份有限公司

重大项目公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近期，本公司中标以下重大项目：

单位：亿元 币种：人民币

序

号
中标单位 项目名称 工期 中标金额

1 中国核工业建设股份有限公司
江苏省常州市天宁区东

青小镇综合开发项目
6年 61

2
中国核工业华兴建设有限公司

（联合中标）

梧州市建筑新材料科技

产业园 I标段总承包工

程项目

2194日历天 136.32

项目金额合计 197.32

项目金额合计占 2019年度经审计营业收入的比例 31.03%

项目具体情况以正式合同为准，公司将根据项目进展及时履行信息披露义务，

请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

 中国核工业建设股份有限公司董事会

2020 年 12 月 30 日